欣葉國際餐飲股份有限公司

特約商店合約書

   欣葉國際餐飲股份有限公司（以下簡稱甲方）與     淡江大學員工福利委員會

（以下簡稱乙方）建立特約商店，經雙方協議，同意訂定下列條款，並共同遵守之。

一、 凡乙方員工憑員工識別證至甲方場所消費，可享成人平假日九五折之優惠。

 (服務費恕不折扣)

二、 本合約有效期限為民國 114 年 01月 01日起至 114 年 12 月 31 日止。

三、 本合約壹式兩份，甲乙雙方各執壹份為憑，如有未盡事宜，得由雙方協議後補充之。

四、 特約廠商之優惠內容，不適用於兒童價及謝師宴、春酒尾牙專案其他特惠活動之優惠

價。

五、 特殊節日及國定假日不適用特約廠商相關折扣優惠:

 ‧1月 1 日 元旦                       ‧1月 25日至 2 月 2日 春節連續假期

 ‧2月 28日至 3月 2日 和平紀念日      ‧4月 3日至 4月 6日 清明連續假期

 ‧5月 1 日 勞動節                     ‧5月 10至 5 月 11日 母親節周末

 ‧5月 30日至 6月 1日 端午連續假期    ‧8月 8日至 8月 10日 父親節周末

 ‧10月 4日至 10 月 6日 中秋連續假期   ‧10 月 10 日至 10月 12日 國慶連續假期

 ‧12月 25日至 12 月 28日 聖誕節周末

    以上特殊節日不適用特約廠商相關折扣優惠。

六、 各分店資料如下：

    中  茂  店 桃園市桃園區同德五街 67號 10樓（中茂新天地） （03）317-8833

    館  前  店 台北市館前路 12號 6樓（館前 12購物廣場）     （02）2371-3311

    健 康 店 台北市松山區健康路 156號 1樓                  (02) 2766-3666